



www.rexseal.com
An ISO 9001:14001 Company

13th September, 2023

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 543744

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 18th Annual General Meeting of the Company to be held on 30th September, 2023 through physical mode.

In terms of the provisions of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the advertisement relating to the 18th Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, 30th September, 2023 through physical mode in the following newspapers:

1. Business Standard-English
2. Tarun Bharat-Marathi

This is for your information and records.

Thank you,

Yours faithfully,
M/s. Rex Sealing and Packing Industries Limited

Naresh Nayak
Managing Director
DIN: 00347765



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai – 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail : sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Taloja, Tal.: Panvel, Dist.Raigad – 410 208. (Maharashtra) India.





www.rexseal.com
An ISO 9001:14001 Company

WEDNESDAY, 13 SEPTEMBER 2023 **Business Standard**

REX SEALING AND PACKING INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: A-207 2nd Floor, Plot No 711, Byculla Service Industries D.K
Road, Ghodapdeo Byculla East Mumbai-400027
Tel No: 022 23751599/022 23751545 Website: www.rexseal.com
CIN: U28129MH2005PLC155252

NOTICE OF THE EIGHTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting of REX SEALING AND PACKING INDUSTRIES LIMITED, will be held physically on Saturday, 30th September, 2023, at 5.00 pm in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM:

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023-4 dated 5th January, 2023 issued by SEBI ("Circulars")

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the Eighteenth AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 have been emailed only to those Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants ("DP") i.e National Securities Depository Limited ("NSDL") and or/ Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

The Notice of the AGM and the Annual Report are available on the Company's website at www.rexseal.com, and the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

The Company is pleased to its members, facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by Bigshare Services Private Limited. E-voting shall also be made available to the members participating in the AGM. In terms of the SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIRP/2020/242 dated 9th December, 2020, e-voting process will also be enabled for all individual demat account holders, by way of a single login credential, through their demat accounts/websites of DPs. The process and manner of remote e-voting and voting at the AGM through various modes will be provided in the AGM and will also be made available at the Company's website www.rexseal.com.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and voting at the AGM is 23rd September, 2023.

The remote e-voting will start on Wednesday 27th September, 2023 (9.00 am IST) and end on Friday, 29th September, 2023 (5.00 pm IST). The remote e-voting module will be disabled thereafter. Once a vote is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2023, can obtain login ID and password at investor@bigshareonline.com. However, if the person is already registered with Bigshare for e-voting then existing User ID and password can be used for casting the vote.

In case of any queries relating to remote e-voting, Members may refer the notice, containing the steps for e-voting. For any grievances related to remote e-voting, please contact Mr Sujit Haldar, Client Co=Ordinator Office No S6-2 | 6th floor Pinnacle Business Park Next to Ahura Centre | Mahakali Caves Road | Andheri (East) Mumbai - 400093 at email sujit@bigshareonline.com.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, manner of casting the vote.

For M/s. Rex Sealing and Packing Industries Limited
Sd/-
Mr Naresh Nayak
Managing Director

PLACE: Mumbai
Date: 10th September, 2023



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai - 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail: sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Taloja, Tal.: Panvel, Dist. Raigad - 410 208. (Maharashtra) India.






www.rexseal.com
An ISO 9001:14001 Company

मुंबई तरुण भारत
www.mahamtb.com

मुंबई, बुधवार, १३ सप्टेंबर २०२३



रेक्स सिलिंग अँड पॅकिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ए-२०७ २ रा मजला, प्लॉट क्र. ७११, भायखळा सर्व्हिस इंडस्ट्रीज
डी. के. रोड, घोडपदेव भायखळा पूर्व, मुंबई-४०००२७.
दूर. क्र.: ०२२ २३७५१५९९ वेबसाईट: www.rexseal.com
सीआयएन: U28129MH2005PLC155252

अठराव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, रेक्स सिलिंग अँड पॅकिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेडची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा कंपनी कार्यादा, २०१३ च्या लागू तरतुदीच्या अनुषंगाने एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायावर कामकाज करण्याकरिता भौतिकरित्या शनिवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वाजता घेण्यात येणार आहे.

कंपनी कार्यादा, २०१३ ("कार्यादा")च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनलेले नियम; भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ ("सेबी") (सूचिबद्धता द्यायला आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सूचिबद्धता विनियमन") च्या तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे पारित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२, इतर परिपत्रके आणि सेबीद्वारे पारित परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३-४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये एजीएम बोलविण्यात येत आहे.

उपरोल्लेखित परिपत्रकांच्या अनुपालना, वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवालासह अठराव्या एजीएमची सूचना फक्त अशा सदस्यांना ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपी") म्हणजेच नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि/किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना ईमेल करण्यात आली आहे.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.rexseal.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत.

कंपनी तिच्या सदस्यांना बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे व्यवस्था करण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सेवेद्वारे दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करीत आहे. एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सदस्यांना देखील ई-मतदान उपलब्ध करून दिले जाईल. सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआयआरपी/२०२०/२४२ दिनांक ९ डिसेंबर, २०२० नुसार, ई-मतदान प्रक्रिया सर्व वैयक्तिक डीमॅट खाते धारकांनादेखील, एकाच लॉगईन ओळखपिन्हाद्वारे, नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि/किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या वेबसाईट किंवा डीपीमार्फत करता येईल. विविध पद्धतीने दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममधील मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत एजीएममध्ये प्रदान करण्यात येईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.rexseal.com येथे देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममधील मतदानाकरिता सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ दिनांक २३ सप्टेंबर, २०२३ आहे.

दूरस्थ ई-मतदान बुधवार दि. २७ सप्टेंबर, २०२३ (स. ९.०० भाप्रवे) रोजी सुरु होईल आणि शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०२३ (सायं. ५.०० भाप्रवे) रोजी समाप्त होईल. दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल. सदस्याद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला त्यानंतर ते बदलता येणार नाही. एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कोणा व्यक्तीने कंपनीचे समभाग संपादित केले असतील आणि सदस्य बनला असेल आणि कट ऑफ दिनांकास म्हणजेच २३ सप्टेंबर, २०२३ रोजी भाग धारणा करीत असेल, त्या व्यक्तीस investor@bigshareonline.com येथून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल. तथापि, जर तो व्यक्ती आधीपासूनच ई-मतदानाकरिता बिगशेअरकडे नोंदणीकृत असल्यास, विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड मतदान करण्याकरिता वापरता येईल.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही प्रश्न असल्यास, सदस्य ई-मतदानाकरिता घरणे समाविष्ट असलेल्या सूचना पाहता येईल. दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित तक्रारीकरिता, कृपया श्री. सुजित हलदार, ग्राहक समन्वयन कार्यालय क्र. एस.६-२। ६ वा मजला, पिन्केल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटर। महाकाली गुंफा मार्ग। अंधेरी (पूर्व) मुंबई - ४०००९३ यांना ईमेल sujit@bigshareonline.com येथे संपर्क साधावा.

सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व टिपा आणि विशेषतः, मत देण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचाव्या.

मे. रेक्स सिलिंग अँड पॅकिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
सही/-
श्री. नरेश नायक
व्यवस्थापकीय संचालक

टिकाण: मुंबई
दिनांक: १० सप्टेंबर, २०२३



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai - 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail : sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Talaja, Tal.: Panvel, Dist.Raigad - 410 208. (Maharashtra) India.

